
fePROl ЕЮ
0l41bZ

Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo a podnájemní
smlouvě 
č. 25/13

ČI I.
Smluvní strany

ČEPRO, a.s.
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem, 

členem představenstva
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha - Holešovice 
IČO: 601 93 531
DIČ: CZ60193531
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 11902931/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2341

(dále také jen „objednatel44)

ELSET, s. r. o.
zastoupená: Ing. Michalem Bůžkem, jednatelem společnosti 
sídlo: Masarykova 455/34, 460 01, Liberec 
IČO: 254 21 727 
DIČ: CZ25421727
bankovní spojení: ČSOB Liberec, č. účtu: 205039013/0300
zapsaný v OR, vedeného Krajským soudem v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 17205 

(dále také jen „zhotovitel44)

uzavírají v souladu s ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník a článku IX., bodu 2 
Smlouvy o dílo a podnájemní smlouvy číslo 25/13, tento dodatek číslo 1:

1. Nájemce a podnájemce dne 1. 8. 2013 uzavřeli smlouvu o podnájmu číslo 25/13 (grafika 
EuroOil).

2. Nájemce a podnájemce se dohodli na změně rozměru nosičů (pozice č. 6, 11). Text či. IV. 
Umístění nosičů a čl. VIII. Cena díla, nájemné, platební podmínky se ruší a nahrazují se 
tímto textem:

Čl. II.
Umístění nosičů

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn umístit jednotlivé nosiče na níže specifikované sloupy 
a tyto mu za podmínek dohodnutých v této smlouvě přenechat do nájmu. Nosiče budou 
umístěny dle níže uvedeného seznamu, vždy po 1 ks na každém sloupu, a to nej později do

1 

014152



14 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Splnění data umístění nosičů na sloupy je podmíněno 
poskytnutím veškeré nezbytné součinnosti ze strany podnájemce.

Seznam umístění nosičů:
9 ks směrníků 100 x 20 cm, 2 ks směrníku 125 x 28 cm a 7 ks lamposter 100x70 cm

UMÍSTĚNÍ SMĚR SMĚR
ŠIPKY

NOSIČ POPIS/čísl 
o sloupu

1. Ruprechtická (naproti Lipu) Budyšínská vlevo sm LB 00724
2. Sokolská( před sv. křižovatkou) Zhořelecká vlevo L LB 02076
3. Zhořelecká Krajinská vpravo sm LB 04370
4. Ruprechtická Budyšínská vpravo sm LB 00796
5. Sokolská (ze Šalďáku) Rumjancevova vpravo L LB 07912
6. Rochlická Tanvaldská vpravo sm LB-
7. 1/14 HodJBC Tanvaldská vpravo sm 125x28 sl
8. Sjezd z 1/14 H Tanvaldská vpravo sm sl
9. 1/14 HodLBC/ Tanvaldská vpravo sm 125x28 LB 12877
10. Sjezd zE14 H Tanvaldská vpravo sm LB-
11. Tanvaldská ( u Kia motors) Tanvaldská rovně sm LB-
12. Tanvaldská Tanvaldská rovně sm LB-
13. NaNáspu-JBC Pražská vpravo L
14. Nová Pražská - JBC Pražská rovně L
15. Pražská - JBC Pražská rovně sm
16. Budovatelů - JBC 5. května vpravo L
17. 5. května - JBC Pražská rovně L
18 Podhorská - JBC 5. května rovně L

Čl. III.
Nájemné, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za umístění nosičů (nájemné) činí:
300,- Kč za každý směrník 100 x 20 cm a měsíc trvání této smlouvy,
800,- Kč za každý směrník 125 x 28 cm na I/14 H a měsíc trvání této smlouvy,
850,- Kč za každý lamposter 70x100 cm a měsíc trvání této smlouvy, 

tj za 1 měsíc platnosti smlouvy celkem 10 250,- Kč (9x300 Kč; 2x800 Kč; 7x850 Kč).

Podnájemné za kalendářní rok činí celkem 123 000,- Kč.

Faktura za každý kalendářní rok bude vždy vystavena do konce měsíce ledna každého 
příslušného kalendářního roku s výjimkou první faktury dle tohoto dodatku, která bude 
vystavena zhotovitelem do pěti pracovních dnů ode dne odeslání dobropisované částky, jak 
uvedena níže, ve prospěch účtu objednatele.

Splatnost každé faktury se sjednává 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zhotovitel 
se zavazuje zasílat objednateli faktury v listinné podobě na tuto adresu: ČEPRO, a.s., FÚ, 
Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí. . V každé faktuře bude uvedeno číslo interní 
objednávky. Objednatel je oprávněn bez zaplacení vrátit fakturu s písemným zdůvodněním 
ve lhůtě splatnosti, pokud nebude mít náležitosti daňového a účetního dokladu, nebude 
obsahovat zákonné či sjednané náležitosti nebo která bude jinak vadná. Nová Lhůta 
splatnosti běží od doručení bezvadné faktury. Datem vystavení faktury je datem 
zdanitelného plnění, nestánoví-li zákon o DPH jinak.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví do pěti pracovních dnů po podpisu tohoto 
dodatku dobropis ve prospěch objednatele za přeplatek na nájemném za rok 2020 ve výši Kč

2



136.200,-Kč plus DPH v zákonné výši. Zhotovitel se zavazuje dobropisovanou částku 
uhradit objednateli do 10 pracovních dnů ode dne vystavení dobropisu.

2. Ke všem cenám bude účtována DPH dle platných předpisů
3. V případě prodlení s úhradou ceny díla nebo její části, respektive podnájemného nebo jeho 

části, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery 
společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se 
tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 
smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. 
www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. 
příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к 
tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického 
kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a 
legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonně oznamovací povinnosti.

Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, 
obsažené v Etickém kodexu.

Pro případ, že tento dodatek a smlouva podléhají uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných 
dodatků v registru smluv zajistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. Y případě, že 
smlouva a dodatek nebudou v registru smluv ze strany ČEPRO uveřejněny ve lhůtě a ve formátu 
dle zákona o registru smluv, protistrana vyzve písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti sám/sama ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smlouvu a dodatek v registru smluv či 
již uveřejněnou dokumenty opravit. V případě, že protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě 
a dodatku údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru 
smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace 
specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku písemně ČEPRO emailovou 
zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, že 
protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy a dodatku v plném rozsahu nebo s anonymizací 
údajů, které dle názoru ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv.

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz


Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho uzavření a účinnosti dne 1.4.2020, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů 
smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější. 
Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti tohoto dodatku se dohodly, že poskytnou- 
li si s odkazem na tento dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti 
jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu dodatku, pak se na toto plnění uplatní 
podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené tímto dodatkem. Toto 
ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tento dodatek 
a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní 
stranou na základě tohoto dodatku.

4.8 Smluvní strany potvrzují a svým podpisem stvrzují, že žádná z nich se necítí být a 
nepovažuje za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou smluvní stranou a že měly možnost 
seznámit se s textem a obsahem tohoto dodatku, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní 
ujednání společně dostatečně projednaly.

4.9 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jedno vyhotovení.

4.10. Změny tohoto dodatku nebo jeho příloh jsou možné pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci ve věcech smluvních.

4.11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a 
dodatek po přečtení schvalují a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Liberci dne V Praze dne 10.3.2020

ELSET, s.r.o. ČEPRO, a.s.

Ing. Michal Buzek 
jednatel

€b«4 ®
ELSET, s. r. o.

Masarykova 455/34, 460 01 Liberec 1 
Č: 25421727, DlC: CZ25421727

4


